
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Pārdod māju Bauskas rajonā, Code, Dreņģerkalna iela

Privātmāja,  labiekārtots  apzaļumots  pagalms,  iežogota
teritorija, garāža divām automašīnām, istabas izolētas 4 gab.,
viena  istaba  caurstaigājama,  virtuve  11,6  m3,  palīgtelpa,
vairākas  halles,  augstie  griesti,  gāzes  apkure,  centrālā
apkure,  boilers  karstajam ūdenim,  plastikāta stikla  pakešu
logi, lamināta parketa grīda, flīžu grīdas segums, sanitārais
mezgls  apvienots,  vanna,  iebūvēta  virtuves  iekārta,
ledusskapis, cepeškrāsns, gāzes plīts, tvaika nosūcējs, atbrīvo
pēc  nepieciešamības,  zeme  robežojas  ar  ielu,  pilsētas
kanalizācija, pilsētas ūdens, dziļurbums, uz zemes teritorijas
ir vairākas būves 2 gab., zem mājas pagrabs, malkas šķūnis,
siltumnīca  2  gab.,  reģistrēts  zemesgrāmatā,  stratēģiski
izdevīga  vieta,  par  cenu  iespējams  vienoties,  CITY  REAL
ESTATE ID - 424826

 

ID: 424826
Tips: Māja
Sub-tips: Privātmāja
Cena: 140000.00 EUR
Cena m2: 744.68 EUR
Platība: 188.00 m2

Zemes platība: 4000 m2

Istabas: 5
Stāvu skaits: 2
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: pēc vienošanās

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


